

پیدا کردن کار مناسب با MYSKILLS

اگر در جستجوی کار هستید و تجربه کاری دارید، ما با MYSKILLS امکانات بیشتری را در اختیار شما قرار می دهیم: با نتیجه تست، می توانید توانایی های خود را به نمایش بگذارید.

از توانایی های حرفه ای استفاده کنید

با MYSKILLS می توانید نشان بدهید که کدام مهارت های حرفه ای را تاکنون کسب کرده اید. این تست برای کسانی در نظر گرفته شده است که هیچ مدرک حرفه ای را نمی توانند ارائه کنند که در آلمان تایید شده باشد. آن همچنین برای کارجویانی که به مدت طولانی در کار خود مشغول نبوده اند مناسب است.

طرز کار MYSKILLS

این تست در آژانس های کار برگزار می شود و در حال حاضر برای 8 شغل دارای آموزش موجود است. شرکت کنندگان، در کامپیوتر به پرسش هایی درباره وظایف مربوطه یک شغل پاسخ می دهند. در انجام این کار آنها فیلم ها و عکس هایی را از وضعیت های کاری می بینند.

کسی که تست داده است، یک نتیجه را همراه با ارزیابی های جداگانه برای حوزه های کاری شغل مربوطه دریافت می کند.

مزایای شما در هنگام جستجوی کار

نتیجه تست به طور خلاصه توانایی ها و تجارب شما را در حوزه کاری تان نشان می دهد. به این ترتیب مسئول کاریابی شما بهتر می تواند موقعیت های شغلی یا یک دوره آموزشی را به شما پیشنهاد دهد. اگر تمایل داشته باشید، می تواند نتیجه تست را در هنگام درخواست کار استفاده کنید. در این صورت کارفرما می داند که شما قادر به انجام چه کارهایی هستید.

پاسخ های پرسش های معمول در MYSKILLS

MYSKILLS برای چه شغل هایی پیشنهاد داده می شود؟

در حال حاضر شما می توانید در آژانس های کار، در تست های MYSKILLS برای شغل های زیر شرکت کنید:

مکانیک وسایل نقلیه موتوری

فروشنده

کشاورز

آشپز

نیروی ماهر برای فلزکاری-صنعت ساختمان

کارگر ماهر ساختمانی - آجر چینی

نجار

نقاش ساختمانی

تست هایی برای شغل های دیگر در ماه های آینده برگزار خواهند شد. به این ترتیب برای 30 شغل تست وجود خواهد داشت.

تست MYSKILLS به کدام زبان ها ارائه می شود؟

شما می توانید از میان 6 زبان انتخاب کنید:

آلمانی

انگلیسی

فارسی

عربی استاندارد

ترکی

روسی

نتیجه را به زبانی که انتخاب کرده اید و به آلمانی دریافت می کنید.

چگونه می توانید در تست MYSKILLS شرکت کنید

اگر می خواهید در این تست شرکت کنید، لطفاً با مسئول کاریابی خود در آژانس کار یا در مرکز کار خود تماس بگیرید.

[قبلا وقت بگیرید](#)